ENVIRONNEMENT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ που εδρεύει στην Παραλιακή οδό στη 

Σωτηρίτσα Αγιάς, ΤΚ 40003, με Α.Φ.Μ. 801208566 και Δ.Ο.Υ. Λάρισας, τηλ.: 2494053053 και 

εκπροσωπείται από τον νόμιμο εκπρόσωπο της Περδίκη Γεώργιο, έναντι του ποσού των τριάντα 

χιλιάδων ευρώ (30.000,00), χωρίς Φ.Π.Α.. πλέον Φ.Π.Α. 24% (7.200,00€), σύνολο τριάντα εφτά 

χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από έσοδα του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του έτους 2024 θα εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 70.6162.07 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης πολυετούς